FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CNPJ: 06.517.387/0001-34
ENDEREÇO: Campus Universitário - S/N -
Bairro Ininga - Teresina-PI
CEP: 64049-550

ITENS Quant. Preço Unit. (R$) Total (R$)

REPASSE 1 1.200.000,00 1.200.000,00

VALOR TOTAL DA FATURA: R$ 1.200.000,00 (Um milhão duzentos mil reais)

Alex Nunes Moura
Gerente de Finanças e Contabilidade

Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e Inovação - Fadex
Rua Hugo Napoleão, 2891 - Ininga, Teresina - PI

Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64048-320; Telefone: (86) 3237-1379